• Stručno usavršavanje i znanstvena djelatnost. 

• Planiranje i pomoć oko sufinanciranja korištenja sportskih građevina. 

1.3. PLANIRANI IZNOSI I UKUPNA VRIJEDNOST POZIVA 

Za sufinanciranje programa u okviru ovog Poziva raspoloživ je UKUPNI iznos od 45.000,00€ (četrdeset i 

pet tisuća eura).  

2.  UVJETI POZIVA 

2.1.  TKO MOŽE PODNIJETI PRIJAVU  

• Pravo podnošenja prijave programa imaju sportski klubovi i udruge, odnosno sve pravne ili fizičke 

osobe koje temeljem Zakona o sportu mogu obavljati sportsku djelatnost uz uvjet da imaju